Processo Seletivo N° 1/2007
Resultado da 2a. Fase

Inscricéo Nome do Candidato

51.55130/0  TATIANA LACH ASCHENBRENNER CONTINE
51.53489/0  THIAGO MARTINS DA SILVA

51.53706/1  JOAO PAULO MUNHOZ MARTINS
51.53322/9 | NATALIA MARTINS BATISTA

51.52174/6  GABRIEL BELLONI RODRIGUES FERREIRA
51.54223/4  FLAVIO BONILHA MOREIRA CANTOS
51.55114/4 | ELIZABETE APARECIDA DE MELO
51.00014/8 | KEILA BRONZE MOLLES DA SILVA

Processo Seletivo N° 01/2007

Class.
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ORDEM: CLASSIFICAGAO
121  Ag.Adm - Sdo Jodo da Boa Vista-SP - 13h as 17h

Média
67,00
65,50
64,00
63,00
63,00
61,50
59,00
57,50

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO SAO PAULO

Situagédo
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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